
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в раздел 7 

Положения о контрольно-счетной палате 

города Нижнего Новгорода, принятого 

решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 107 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в раздел 7 Положения о контрольно-счетной палате города 

Нижнего Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 27.05.2015 № 107 (с изменениями, внесенными решениями 

городской  Думы города  Нижнего Новгорода от 27.01.2016 № 4, от 25.04.2018 

№ 103, от 23.05.2018 № 132, от 27.02.2019 № 30,  от 22.06.2021 № 128,  от 

28.07.2021 № 173, от 22.09.2021 № 197, от 23.03.2022 № 49, от 29.04.2022 № 87, 

от 23.11.2022 № 248, от 26.04.2023 № 79), изменение, дополнив пункт 7.3 

подпунктом 7.3.9 следующего содержания:  

«7.3.9. Несоблюдения ограничений, установленных Федеральным законом 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации».».   

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

 

 

Ю.В. Шалабаев 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

О.В. Лавричев 

 24.05.2023  № 88 



2 

 

 


